1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1.165/2020

São Roque, 8 de dezembro de 2020.

Ilustríssimo Senhor Diretor,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido da providenciar a colocação de placa de
denominação, com o respectivo CEP, na Viela Antônio Noronha, Distrito
de São João Novo.

A via pública aguarda a colocação da placa, desde
que foi oficializada, e, por isso, este Vereador encaminha esta justa
reivindicação dos moradores locais.

A falta de placa de denominação da referida via
pública prejudica o recebimento de correspondências e encomendas,
principalmente nesse contexto de pandemia, uma vez que muitos munícipes
compram remédios e comida por delivery.

Sabemos da sensibilidade de Vossa Senhoria sobre
o exposto e que saberá dar a atenção que o caso requer, aproveito para
renovar meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta
consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
VANDERLEI MARTINS PASCHOAL
MD. Diretor do Departamento de Trânsito da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 08/12/2020 - 09:58 9898/2020/fap

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Y1R8C6Z4S6B4B3N9
		2020-12-09T09:07:02-0300